

Dodávateľ:							
Peter Smandra-Pod Gaštano		IČO: 10768017		Faktúra číslo		0100000712	
Mariánske námestie 12		IČ DPH: SK1020763271		Druh dodávky			
065 03 Podolinec		DIČ: 1020763271		Konštantný symbol		0008	
swift:		IBAN:		Hospodárska zmluva číslo			
účet: SLSP SL		0103870957/ 0900		Objednávka číslo			
Príjemca:		Odberateľ:					
		/					
		Mesto Podolinec					
		065 03					
Konečný príjemca:		IČO: 00330132		DIČ:		IČ DPH: 00330132	
Spôsob dopravy: Osobne		Dátum splatnosti:		07.04.12			
Miesto určenia:		Forma úhrady:		Prevodom			
		Dátum vystavenia faktúry:		31.03.12			
		Deň odoslania faktúry:		31.03.12			
		Dátum dodania tovaru a služieb:		31.03.12			
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH	
Faktúrujeme Vám dodávku tovaru za obdobie: 31.03.12 - 31.03.12							0 0
Chlieb tmavy psen.-raz.900g	2.000 ks	1.0900	2.1800	1.31	2.62	20	
Mlieko 1l sabinov	1.000 ks	0.5200	0.5200	0.62	0.62	20	
Olej slnečnicovy 1l	2.000 ks	1.2000	2.4000	1.44	2.88	20	
Lara 500g	1.000 ks	0.4900	0.4900	0.59	0.59	20	
Zmes susenej zeleniny 50g	2.000 ks	0.5200	1.0400	0.62	1.24	20	
Rozok tukovy 45g gros	5.000 ks	0.0600	0.3000	0.07	0.35	20	
Syr sandwich 100g	3.000 ks	0.4100	1.2300	0.49	1.47	20	
Caj malina 40g	1.000 ks	0.5200	0.5200	0.62	0.62	20	
Bujon slepaci 60g	3.000 ks	0.4500	1.3500	0.54	1.62	20	
Taska pvc 6	1.000 ks	0.1100	0.1100	0.13	0.13	20	
Puding kakaovy 200g	2.000 ks	0.2100	0.4200	0.25	0.50	20	
Susienky mila rezy 50g	1.000 ks	0.2500	0.2500	0.30	0.30	20	
Oblat.rezy arasidove 40g	1.000 ks	0.1400	0.1400	0.17	0.17	20	
Zapalky	1.000 ks	0.0300	0.0300	0.04	0.04	20	
Zuvacka	1.000 ks	0.0400	0.0400	0.05	0.05	20	
Zdaniteľný základ	20%:	11.00	Suma DPH:	2.20			
Celková faktúrovaná suma:					13.20		
					Slovom: Trinásť 20/100 EUR		
konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK		Peter Smandra - Pod Gaštano					
info. prepočet: 397.66 SKK		Mariánske námestie 12					
		065 03 Podolinec					
		IČO: 10768017					
		DIČ: SK1020763271					

Vystavil: Galliková

K úhrade: **13.20**